АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06-Ш № 3b S
г. Верхняя Салда

О внесении на рассмотрение в Думу городского округа проекта решения
Думы городского округа «О внесении изменений в решение Думы городского
округа от 10.12.2019 № 241 «Обутверждении бюджета Верхнесалдинского

городского округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

В целях участия в конкурсном отборе на предоставление в 2021 году из
областного бюджета субсидий Верхнесалдинскому городскому округу на
оснащение муниципальных организаций дополнительного образования
(детских школ искусств) музыкальными инструментами, оборудованием и
учебными материалами необходимо на данное мероприятие предусмотреть
средства местного бюджета для выполнения условий софинансирования,
руководствуясь статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику Финансового управления администрации
Верхнесалдинского городского округа С.В. Полковенковой внести на
рассмотрение в Думу городского округа проект решения Думы городского
округа «О внесении изменений в решение Думы городского округа от
10.12.2019 № 241 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского
округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа э §; Протокольная' М.В. Савченко